
加盟団体各位 
 

 

 

祝 少年剣道教育奨励賞受賞 

剣心道 
  

謹啓 師走の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は練馬区剣道連盟に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、ご存知の方もいらっしゃるとは存じますがこの度２０１５年度の 

全日本剣道連盟 少年剣道教育奨励賞受賞を 

練馬区剣道連盟加盟 剣心道 （会長 錬士七段 市川 淳先生）さん 

が受賞いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

全日本剣道連盟 少年剣道教育奨励賞受賞は、少年剣道の指導面で、大会な

どの成績とは関係なく、草の根的に目立たぬ活動を続けて、剣道の底辺を支え

ておられる団体・組織等に対して、その労に報いるとともに、志気を鼓舞する

ために表彰するものであります。 

この度のご受賞を心よりお祝い申し上げますと共に、練馬区剣道連盟加盟団

体各位に謹んでお知らせ申し上げます。 

謹白 

 

 

平成27年12月吉日  

練 馬 区 剣 道 連 盟 
 会          長    高  橋   秀  治  

以上 


